Nombre
YONATHAN
GENESIS
MILEIDYS
ELIAS
DELERMINA

RODERICK

EDECIA
MARCELA

Apellido
JORDAN
CHAVEZ
CHAVEZ
ARCIA
RIQUELME

MARQUEZ

REYES
JARAMILLO

Cédula
9-746-785
9-764-806

9-740-2376
9-100-684
9-169-503

8-707-2416

9-159-393
9-80-2437

NUmero de partida
611
611
611
611
611

611

611
611

Motivo de subsidio
APOYO PARA FOSA SEPTICA
EXAMEN MEDICO
UTILES DE ASEO Y ROPA
VIAJE AL HOSPITAL DEL NINO
COLCHON
UNIFORMES PARA EL DINAMO
F.C.

SUFRAGAR GASTOS DEL HI)O
EN ACTIVIDAD DEPORTIVA
ESTUFA

Corregimiento donde reside
MONTIJO
MONTIJO
MONTIJO
MONTIJO
MONTIJO

MONTIJO

MONTIJO
MONTIJO

Acuerdo que aprueba exoneracion
Acuerdo 14 del 2021
Acuerdo 14 del 2021
Acuerdo 14 del 2021
Acuerdo 14 del 2021
Acuerdo 14 del 2021

Acuerdo 14 del 2021

Acuerdo 14 del 2021
Acuerdo 14 del 2021



